AQUISICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES OPERACIONAIS DO PREVGON

Contratado:

Valor:

SUPERMERCADOS BENEVIDES, EDUARDO, MARTINS RIBEIRO, SAO MATEUS E SIMONE

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$966,95 (NOVECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E
CINCO CENTAVOS).